
Souhrnná analýza - Váš nový průzkum

Strana 1 z 2

Vy tv ořeno v  www.click4surv ey.cz

film 3 Bobule - letní komedie z vinařského prostředí, hrají Kryštof Hádek, Tereza
Voříšková

Hodnota Procent Odpovědí

ANO 71 % 51

NE 29 % 21

Celkový počet odpovědí: 72

film Příliš osobní známosti - romantická komedie, Příběh Natálie (Petra Hřebíčková), která
je štastná svobodná třicátnice a její nejbližší kamarádky SImony (Tatiána Wilhelmová),
které zrovna život obrátil vzhuru nohama

Hodnota Procent Odpovědí

ANO 43 % 31

NE 57 % 41

Celkový počet odpovědí: 72

film Chlap na střídačku - Patnáct let vdaná Zuzana jednoho dne zjistí, že její manžel má
delší dobu poměr s jinou ženou. Zuzaná neváha a rozhodne svoji sokynu navštívit. Hrají
Jiří Langmajer, Ivana Chýlková, Iva Janžurová

Hodnota Procent Odpovědí

ANO 54 % 39

NE 46 % 33

Celkový počet odpovědí: 72

film  Teroristka  -  Černá komedie vypráví o učitelce v důchodu v podání Ivy Janžurové,
která říká, že už si nechce připadat nepatřičně. Sežene si zbraň a namíří ji na strůjce
zla....

http://www.click4survey.cz/


Strana 2 z 2

Vy tv ořeno v  www.click4surv ey.cz

Hodnota Procent Odpovědí

ANO 22 % 16

NE 78 % 56

Celkový počet odpovědí: 72

http://www.click4survey.cz/

